РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

	«​​_____» ___________ 2019 г. № _____

О создании рабочей группы по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования «Жигаловский район»
В целях устранения причин и условий, способствующих совершению правонарушений, связанных со сбытом и потреблением наркотических средств каннабисной группы, а также проведения систематических мероприятий по выявлению на подведомственных территориях незаконных посевов конопли и их дикорастущих зарослей и последующего уничтожения, на основании Закона Иркутской области от 07 октября 2009 года № 62/28 – оз «О профилактике наркомании и токсикомании в Иркутской области», руководствуясь статьями 31, 35, 42 Устава муниципального образования «Жигаловский район»:

1. Утвердить состав рабочей группы по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования «Жигаловский район» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социально – культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Ю.С. Полханову.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

  И.Н. Федоровский
Утвержден
распоряжением администрации

муниципального района

«Жигаловский район»

от «__» июля 2019 года № ____

Состав

рабочей группы по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования «Жигаловский район»

Ю.С. Полханова - председатель рабочей группы по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального образования «Жигаловский район», заместитель мэра по социально – культурным вопросам.
Н.К. Аксаментов – заместитель председателя рабочей группы, начальник ОП (дислокация пгт. Жигалово) МО МВД России «Качугский».

А.В. Левченко - секретарь рабочей группы, консультант по экономике, бюджетной и учетной политике в сельском хозяйстве управления экономики и труда администрации муниципального образования «Жигаловский район»
Члены рабочей групы:

1. С.С. Бурков – секретарь антинаркотической комиссии Жигаловского района;

2. Е.С. Маслякова - глава Чиканского МО;

3. Ю.Н. Замащикова - глава Тимошинского МО;

4. Л.Н. Воробьева - глава Знаменского МО;

5. В.Ю. Каминская - глава Дальне - Закорского МО;

6. М.А. Оскирко - глава Рудовского МО;

7. Т.Н. Тарасова - глава Петровского МО;

8. Д.А. Лунев - глава Жигаловского МО;

9. С.А. Нечаев – заместитель начальника ОП (дислокация пгт. Жигалово) МО МВД России «Качугский»
10. Ю.Л. Богатова – начальник Управления образования администрации МО «Жигаловский район»
11. А.С. Тарасов – главный врач ОГБУЗ «Жигаловская РБ»
Заместитель мэра по социально – культурным

вопросам муниципального образования

«Жигаловский район»

Ю.С. Полханова